[bookmark: _GoBack]（参考様式８）
　　年　　月　　日

神奈川県知事　殿
各地域県政総合センター所長
（横浜川崎地区農政事務所長）　殿
　　（又は市町村長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地　　　　　　　氏名又は団体の名称と代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は市町村長名）

○○年度神奈川県農業経営新規アイデア実現支援事業財産の利用状況について

神奈川県農業経営新規アイデア実現支援事業の財産について、財産の処分（目的外使用、譲渡、貸付け）を行ったので、神奈川県農業経営新規アイデア実現支援事業実施要領第10の３に基づき、別紙のとおり利用状況を報告します。

（参考様式８別紙）

１　事業実施主体（住所、氏名（又は所在地、名称））

２　財産処分（目的外使用、譲渡、貸付）の承認年度

３　利用状況

	変更前
	変更後

	使用者

	使用者と事業実施主体との関係性

	補助内容

	作業内容

	稼働日数

	処理量

※必要に応じて提出者、宛先を修正
※目的外使用、貸付け場合は事業実施主体が、譲渡の場合は譲渡先が提出